

PALSBO ApS

Øster Søgade 22
1357 København K

Årsrapport
2. april 2015 - 1. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/10/2016

Nicolai Palsbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PALSBO ApS
Øster Søgade 22
1357 København K

Telefonnummer: 30116117

CVR-nr: 31075203

Regnskabsår: 02/04/2015 - 01/04/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank
Hovedgaden 33
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed herunder renovering af ejendomme, samt rådgivning inden for byggeri. Derudover at drive virksomhed med handel af autoudstyr og hertil relaterede varer, både endetail og som web-handel, samt investerings-og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 49.738, og egenkapital på kr. 328.854. Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2016 forventer ledelsen et passende overskud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 01. april 2016.

Resultatopgørelse 2. apr 2015 - 1. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning	1	1.113.263	720.372
Eksterne omkostninger	2	-313.673	-171.194
Bruttoresultat		799.590	549.178
Personaleomkostninger	3	-727.865	-209.621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.938	-21.250
Resultat af ordinær primær drift		51.787	318.307
Øvrige finansielle omkostninger		-2.049	-350
Ordinært resultat før skat		49.738	317.957
Skat af årets resultat		-10.942	-74.720
Årets resultat		38.796	243.237
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.000	49.900
Overført resultat		3.796	193.337
I alt		38.796	243.237

Balance 1. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.812	63.750
Materielle anlægsaktiver i alt		43.812	63.750
Anlægsaktiver i alt		43.812	63.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.812	109.969
Tilgodehavender i alt		272.812	109.969
Likvide beholdninger		422.361	313.304
Omsætningsaktiver i alt		695.173	423.273
Aktiver i alt		738.985	487.023

Balance 1. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		240.059	
Overført resultat		3.796	193.337
Forslag til udbytte		35.000	49.900
Egenkapital i alt		328.855	293.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser			52.035
Skyldig selskabsskat		10.942	74.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	399.188	67.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		410.130	193.786
Gældsforpligtelser i alt		410.130	193.786
Passiver i alt		738.985	487.023

Noter

1. Nettoomsætning

	2015-16
	kr.
Udført arbejde	1.119.263
Servicetjenester	-6.000
Nettoomsætning	1.113.263

2. Eksterne omkostninger

	kr.
Salgsfremmende omkostninger	9.756
Autodrift mv.	149.226
Driftsmiddelomkostninger	439
Lokaleomkostninger	68.842
Administrationsomkostninger	85.410

3. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	628.953
Andre omkostninger til social sikring	98.912
	727.865

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015-16
	kr.
Mellemregning, ejer	249.311
Anden gæld	149.878

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.